

Årsredovisning

för

Big M Productions AB

556920-7938

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimmo Kirvesmäki, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen för Big M Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppdrags- och konsultverksamhet inom musik- och nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 766	1 294	1 010	293
Resultat efter finansiella poster	350	2 324	180	16
Soliditet (%)	95,4	77,1	35,1	19,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 404	2 300 940	2 380 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-645 000		-645 000
Balanseras i ny räkning		2 300 940	-2 300 940	0
Årets resultat			489 351	489 351
Belopp vid årets utgång	50 000	1 685 344	489 351	2 224 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 685 344
årets vinst	489 351
	2 174 695

disponeras så att i ny räkning överföres	2 174 695
	2 174 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 766 400	1 294 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 766 400	1 294 266
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-546 807	-100 989
Övriga externa kostnader		-347 353	-415 075
Personalkostnader	2	-957 045	-886 242
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 000	-1 530
Summa rörelsekostnader		-1 865 205	-1 403 836
Rörelseresultat		-98 805	-109 570
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	450 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	2 432 650
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	1 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 189	-233
Summa finansiella poster		448 856	2 433 618
Resultat efter finansiella poster		350 051	2 324 048
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		140 000	0
Förändring av överavskrivningar		-700	-19 470
Summa bokslutsdispositioner		139 300	-19 470
Resultat före skatt		489 351	2 304 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 638
Årets resultat		489 351	2 300 940

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	54 470	68 470
Summa materiella anläggningstillgångar		54 470	68 470
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	0
Andra långfristiga fordringar	9	7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		86 470	100 470
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 853	184 156
Fordringar hos koncernföretag		708 750	0
Övriga fordringar		1 129 023	1 884 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 943	318 673
Summa kortfristiga fordringar		1 903 569	2 386 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 594	619 453
Summa kassa och bank		359 594	619 453
Summa omsättningstillgångar		2 263 163	3 006 304
SUMMA TILLGÅNGAR		2 349 633	3 106 774

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 685 344	29 403
Årets resultat		489 351	2 300 940
Summa fritt eget kapital		2 174 695	2 330 343
Summa eget kapital		2 224 695	2 380 343
Obeskattade reserver			
	10		
Akkumulerade överavskrivningar		20 170	19 470
Summa obeskattade reserver		20 170	19 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 126	125 288
Skulder till koncernföretag		0	289 084
Skatteskulder		0	49 790
Övriga skulder		78 642	230 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	12 448
Summa kortfristiga skulder		104 768	706 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 349 633	3 106 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Anteciperad utdelning	450 000	0
	450 000	0

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025	2024
Erhållna utdelningar	0	1 410 000
Resultat vid avyttringar	0	1 022 650
	0	2 432 650

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-1 530	0
Årets avskrivningar	-14 000	-1 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 530	-1 530
Utgående redovisat värde	54 470	68 470

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Försäljningar	0	-21 850
Omklassificeringar	0	21 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	21 850
Omklassificeringar	0	-21 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	0
Tillkommande fordringar	0	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående redovisat värde	7 000	7 000

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	20 170	19 470
	20 170	19 470

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Örebro

Kimmo Kirvesmäki
Kimmo Kirvesmäki

2026-01-28